Boa Esperança, 05 de agosto de 2025.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 11332/2025
Proposição: Indicação n° 146/2025

Autoria: Ronaldo Adriano dos Reis Santos

Ementa: Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-ES, que
“Sejam adotadas as providências necessárias para a construção de banheiros públicos na
Praça Aldair José Ferreira da Costa, situada no Bairro Vila Tavares, neste município”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Descrição:
Por determinação da Senhora Presidente,  encaminha-se a indicação para que seja incluida
na leitura do expediente da próxima sessão ordinária.

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Simony Caliman
Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003700310039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003700310039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / b o a e s p e r a n c a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310031003700310039003A005400

Assinado eletronicamente por Simony Caliman em 05/08/2025 15:05

Checksum: B1348C472B26AEB961C5F63684EEF66A5271B0073D6DB340C4E6F1B2285631FB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS